АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11. 2023г. № 71
О внесении изменений в постановление Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 01.12.2017г. № 109 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство и содержание территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области»

На основании решения Собрания депутатов Веретенинского сельсовета  Железногорского  района от  30.10.2023 г. № 53 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета от 19.12.2022 г. № 13 "О бюджете  муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Веретенинского  сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 01.12.2017 №109 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство и содержание территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области (в ред.пост. от 17.10.2018г. №108; от 01.02.2019г. №13; от 22.07.2019г. №83; 21.10.2019г.  № 123; от 01.02.2020 г. №13; от 19.02.2020 г. №16; от 09.09.2020 г. №35; 26.07.2021 г. №41; от 24.12.2021 г. №71; от 21.03.2022 №18; от 11.05.2022 №25; от 10.10.2022 г. №53, от 01.12.2022 г. № 67, от 20.12.2022 г. № 74, 02.05.2023 г. № 28)

1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции
	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования программы на благоустройство и содержание территории села составляет 15099614,66 руб., в том числе:

- в 2018 году  - 376 475 руб.

- в 2019 году  - 468 500 руб.

- в 2020 году  - 520086,28 руб.

- в 2021 году  - 1028511,00 руб.

- в 2022 году  - 4703053,00 руб.

- в 2023 году – 4513843,38 руб.

- в 2024 году – 1000000 руб.
- в 2025 году – 2488976 руб.

   2). Четвертый абзац раздела IV. «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить с следующей редакции:
«На реализацию Программы в 2018-2025 годах необходимо денежных средств из местного бюджета 15099614,66 руб., из них:
- в 2018 году  - 376 475 руб.

- в 2019 году  - 468 500 руб.

- в 2020 году  - 520086,28 руб.

- в 2021 году  - 1028511,00 руб.

- в 2022 году  - 4703053,00 руб.

- в 2023 году – 4513843,38 руб.

- в 2024 году – 1000000 руб.
- в 2025 году – 2488976 руб.»
2. Разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет «веретенинский46.рф».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района

В.В.Нефедова